檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銓敘部　書函

地址：116臺北市文山區試院路1之2號

傳真：02-82366648

承辦人：廖志嘉

電話：02-82366650

E-Mail：barry@mocs.gov.tw

受文者：高雄市政府人事處

發文日期：中華民國102年1月21日

發文字號：部退一字第1023686407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(102J00D00904-01.pdf)

主旨：國防部為因應國軍組織改革，調整辦理軍職年資及軍校基

礎教育折算役期併計公職退休年資、公務人員任（遴）用

之軍職經歷查註相關事宜之權責機關；檢附該部原函影本

1紙，請 查照轉知所屬配合辦理。

說明：依國防部民國102年1月8日國人勤務字第1020000280號函

辦理。

正本：中央暨地方各主管機關人事機構

副本： 2013-01-21
12:02:40

人事處 1020121

*10230087800*